
 

｢環境美化運動｣の実施について 
   

   日頃より、環境行政にご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

 さて、環境美化運動を下記の日程で実施しますので、道路等に散乱している 

ごみを一掃し、きれいで住みよい新地町にするために、参加・協力をよろしく 

お願いします。 

 

 

記 

 

１．実 施 日  ３月２９日（日）午前 6 時～午前 7 時 

                  （小雨決行） 

      ※雨天の場合は、４月５日（日）になります。 
       

 

２．実施内容  道路等に散乱しているあき缶、あきびん、その他のごみ 

        を回収する。 
           

 

 

 

 

 

 

 

 

             （問合せ先：役場町民生活課生活環境係 ℡ 62-2116） 


